
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 015/2023.  Processo Administrativo nº 872/2023.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS ATRAVÉS DA SANITIZAÇÃO GERAL
DAS ÁREAS INTERNAS, DESINFECÇÃO DE SUPERFICIE COM DISPONIBILIDADE
DE  MÃO  DE  OBRA  QUALIFICADA,  EQUIPAMENTOS,  ACESSÓRIOS,
FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O
ESTADIO  MUNICIPAL  ANTÔNIO  CARNEIRO  NO  MUNICIPIO  DE  ALAGOINHAS-
BAHIA. Valor global: R$ 16.768,29 (Dezesseis mil, setecentos e sessenta e oito reais,
vinte  e  noite  centavos).  Dotação  Orçamentária: 2.227  –  3.3.90.39.  Data  da
Homologação:  17/04/2023. Alagoinhas-Ba, 18/04/2023. Luiz Carlos Bastos Prata –
Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.601 | Ano 15
18 de abril de 2023

Página 34

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 015/2023

Certificação Digital: AONWF2TU-JKM5RGYS-HYRUGK6D-PBRRWQ54
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


